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WARHAMMER UNDERWORLDS
GNARLWOOD (ENG)

Cena 334,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 109-15

Kod producenta 60010799018

Kod EAN 5011921177837

Producent Games Workshop

Opis produktu

WARHAMMER UNDERWORLDS GNARLWOOD (ENG)

Krainy śmiertelników są ogromne, niewyobrażalne, a wiele z ich pozornie nieskończonej przestrzeni pozostaje niezbadanych i
nieokiełznanych. Przez wieki dotyczyło to Gnarlwood – rozległego lasu, który leży w Krainie Bestii. Rosnące tutaj sękacze są w
stanie wykorzenić się, by polować na zdobycz – teraz bandy giną głęboko pod baldachimem drzew, by rzucić wyzwanie
rywalom i walczyć o pradawne sekrety pozostawione pod ziemią.

Najlepsza konkurencyjna gra figurkowa wkracza w erę bestii z zestawem podstawowym Warhammer Underworlds:
Gnarlwood. To pudełko jest wypełnione wszystkim, czego potrzebujesz, aby zacząć grać w gry w koszmarnym lesie Ghur, w

tym dwie kompletne bandy, cztery talie kart, kości, żetony, plansze i wiele innych.

Warhammer Underworlds to oparta na talii gra strategiczna o potyczkach osadzona w Warhammer Age of Sigmar's Mortal
Realms. Jest pełen wielkiej akcji, sprytnych kombinacji i trików oraz szybkiej rozgrywki. Będziesz mógł zacząć od razu dzięki
czterem kompletnym 32-kartowym taliom Rivals zawartym w pudełku – jednej dla Pakietu Gnarlspirit, jednej dla Sons of
Velmorn i dwóm uniwersalnym taliom Rivals dla dowolnej drużyny. Jeśli chcesz, możesz nawet dostosować własną talię,
używając uniwersalnych kart z innych rozszerzeń Warhammer Underworlds, aby uzyskać niemal nieskończoną strategiczną
głębię.

Ten zestaw zawiera:

- Kompletny i zwięzły podręcznik do Warhammer Underworlds – przeformatowany, aby jeszcze bardziej ułatwić rozpoczęcie
gry. Gnarlwood kładzie większy nacisk na talie Rivals, oferując nowe sposoby na urozmaicenie twoich gier i utrzymanie
świeżości i równowagi. Intrygujący materiał tła przenosi grę do Ghur, zgodnie z aktualnymi wydarzeniami w świecie
Warhammer Age of Sigmar

– Kompletna banda Gnarlspirit Pack. Ta grupa wojowników Darkoath plądruje i najeżdża las w imię swoich duchów patronów,
dowodzonych przez szamana-wojownika, który żyje z ziemi. Szybko zmontuj swoją bandę z czterema modelami
dopasowanymi na wcisk, oddanymi w kolorze rumianego brązu, aby wyróżniać się nawet wtedy, gdy są niepomalowane, w
komplecie z kartami wojowników i pełną talią Rywalów

- Kompletna banda Synów Velmorna. Ci starożytni nieumarli szlachcice niegdyś rządzili lasem, ale teraz Wight King Velmorn
przewodzi swoim czterem szkieletowym potomkom, w tym potężnemu Sir Jedranowi Falsebornowi. Dzięki pięciu
dopasowanym modelom w starym kolorze kości, a także kartom wojowników i gotowej talii Rivals, będziesz gotowy do walki
od razu

– 2 dodatkowe uniwersalne talie Rivals – Tooth and Claw oraz Daring Delvers

– 2 podwójne dwustronne plansze przedstawiające złowrogie, wypełnione korzeniami jaskinie pod śliniącymi się gnarloaks

– żetony Warhammer Underworlds, w tym cele, znaczniki ran, punkty chwały i wiele, wiele więcej
–
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11 kości – 5 kości Ataku, 3 kości Obrony i 3 kości Magii wystarczy na najbardziej niszczycielskie ciosy, desperacką obronę i
kataklizmiczne zaklęcia

Gnarlwood jest idealny, aby nowi gracze zaczęli szybciej niż kiedykolwiek wcześniej, dzięki uproszczonej instrukcji i
dodatkowym taliom Rywalów, a także jest idealny, aby weterani Warhammer Underworlds byli na bieżąco z nowym sezonem.

Pudełko zawiera miniaturki na wcisk, które są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu – zalecamy użycie farb
Citadel Color.
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